
2025 年 5 月 20 日 
お客様各位 

株式会社渡辺製作所 

カタログ改定に伴う製品廃番のご案内 
 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 この度カタログ（STYLES ３）製品につきまして、2025 年９月 30 日をもって諸般の事情により
廃番とさせて頂くことになりました。 
 お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解ご了承下さいますよう
お願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
1. 廃番カタログ（廃番対象製品・別売品等）及び新カタログ 

 
 
 
 
 
 
【廃番カタログ】 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

【新カタログ】 
 
 
 
 
 
 



2. 出荷・受注停止日 
① 受注停止日 2025 年 9 月 30 日 
② 出荷停止日 2025 年 10 月 31 日 

 
３．アフターサービス 
  補修用部品は製造打切り後６年保有いたします。 
 
４. お問合せ先 
  株式会社渡辺製作所 営業開発本部 東京支店 
  電話番号/FAX    03-3538-6690/6691 
  Mail         watanet3@wtb.co.jp 
 
  ※お取引様に関しましては直接弊社営業担当までお問合せください。 
 
                                          以上 


